@
\:l:; TRAFIKVERKET

V259 Tvarforbindelse Sodertdrn

TSKO01

Framtagande av Véagplan

Ritningsforteckning

Vagplan

VAGPLAN
FASTSTALLELSEHANDLING

2022-04-11

0T120003.doc

Rev Ant

Andring avser

Godkand

Datum

Granskare

Godkand av

Ort

Datum

Mats Petersson

Eva Oberg

Stockholm

2022-04-11




Objektnamn
Entreprenadnummer
Entreprenadnamn
Beskrivning 1
Beskrivning 2
Beskrivning 3
Beskrivning 4
Granskningsstatus
Diarienummer
Konstruktionsnummer
Objektnummer
Plantyp

Handlingstyp

Foretag
Forfattare/Konstruktor
Externnummer

Innehall

Ritningsforteckning

V259 Tvéarforbindelse Sédertorn
TSKO1

Framtagande av Vagplan
Ritningsforteckning

Vagplan

145326

VAGPLAN
FASTSTALLELSEHANDLING
Tyréns AB

Johan Nordberg

260805

@
\:I:; TRAFIKVERKET

2(24)
C:\Vault\260805\VAGPLAN\T\Text\0T120003.doc / (Utskriven 2022-04-11 08:05)



V259 Tvarforbindelse Sédertérn
TSKO01 Framtagande av Véagplan
Ritningsforteckning , Vagplan

Ritningsférteckning Vagplan

@i
Iy TRAFIKVERKET

FILNAMN

INNEHALL

DATUM

REV

REVIDERINGSDATUM

00079301

10079310

10079311

10079312

10079313

10079314

10079320

PLANKARTOR

GEMENSAMT
GEMENSAMT
PLANKARTA
FORKLARINGAR
SAMMANSATT RITNING

MASMO

GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 7/900 - 8/040 (E4/E20)
PLAN

1:1000

MASMO

GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 7/300 - 7/900 (E4/E20)
PLAN

1:1000

MASMO
GEMENSAMT
PLANKARTA
KM 2/500 - 3/000
PLAN

1:1000

MASMO
GEMENSAMT
PLANKARTA
KM 3/000 - 3/500
PLAN

1:1000

MASMO
GEMENSAMT
PLANKARTA
KM 3/500 - 4/000
PLAN

1:1000

MASMO
GEMENSAMT

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11
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V259 Tvarférbindelse Sédertdrn

.. @n
Ritnngsforteceng vanpias \:I:; TRAFIKVERKET

FILNAMN INNEHALL DATUM REV REVIDERINGSDATUM

PLANKARTA

KM 5/200 - 5/700 (E4/E20)
PLAN

1:1000

10079321 MASMO 2022-04-11 ---
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 5/700 - 6/300 (E4/E20)
PLAN

1:1000

10079322 MASMO 2022-04-11 ---
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 6/300 - 6/900 (E4/E20)
PLAN

1:1000

100T9323 MASMO 2022-04-11
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 6/300 - 6/900 (E4/E20)
PLAN

1:1000

20079311 FLOTTSBRO 2022-04-11 ---
GEMENSAMT
PLANKARTA
KM 4/000 - 4/500
PLAN

1:1000

20079312 FLOTTSBRO 2022-04-11 ---
GEMENSAMT
PLANKARTA
KM 4/500 - 5/000
PLAN

1:1000

20079313 FLOTTSBRO 2022-04-11 ---
GEMENSAMT
PLANKARTA
KM 5/000 - 5/500
PLAN

1:1000

20079314 FLOTTSBRO 2022-04-11 ---
GEMENSAMT
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TSKO01 Framtagande av Véagplan
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FILNAMN

INNEHALL

DATUM

REV

REVIDERINGSDATUM

20079315

20079320

30079311

30079312

30079313

40079311

40079312

PLANKARTA
KM 5/500 - 6/000
PLAN

1:1000

FLOTTSBRO
GEMENSAMT
PLANKARTA
KM 6/000 - 6/500
PLAN

1:1000

FLOTTSBRO
GEMENSAMT
PLANKARTA
KM 5/500 - 6/000
PLAN

1:1000

KASTA
GEMENSAMT
PLANKARTA
KM 6/500 - 7/000
PLAN

1:1000

KASTA
GEMENSAMT
PLANKARTA
KM 7/000 - 7/500
PLAN

1:1000

KASTA
GEMENSAMT
PLANKARTA
KM 7/500 - 8/000
PLAN

1:1000

FLEMINGSBERG
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 8/000 - 8/500
PLAN

1:1000

FLEMINGSBERG
GEMENSAMT

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11

5(24)

C:\Vault\260805\VAGPLAN\T\Text\0T120003.doc / (Utskriven 2022-04-11 08:05)




V259 Tvarforbindelse Sédertérn
TSKO01 Framtagande av Véagplan
Ritningsforteckning , Vagplan

@i
Iy TRAFIKVERKET

FILNAMN

INNEHALL

DATUM

REV

REVIDERINGSDATUM

40079313

40079321

40079322

40079323

40079324

50079311

50079312

PLANKARTA
KM 8/500 - 9/000
PLAN

1:1000

FLEMINGSBERG
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 9/000 - 9/500
PLAN

1:1000

FLEMINGSBERG
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 8/500 - 9/000
PLAN

1:1000

FLEMINGSBERG
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 8/500 - 9/000
PLAN

1:1000

FLEMINGSBERG
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 8/500 - 9/000
PLAN

1:1000

FLEMINGSBERG
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 8/500 - 9/000
PLAN

1:1000

FLEMINGSBERGSSKOGEN
GEMENSAMT

PLANKARTA

KM 9/500 - 10/000

PLAN

1:1000

FLEMINGSBERGSSKOGEN
GEMENSAMT

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11
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@i
Iy TRAFIKVERKET

FILNAMN

INNEHALL

DATUM

REV

REVIDERINGSDATUM

50079313

50079314

50079315

50079316

60079311

60079312

60079313

PLANKARTA

KM 10/000 - 10/500
PLAN

1:1000

FLEMINGSBERGSSKOGEN
GEMENSAMT

PLANKARTA

KM 10/500 - 11/000

PLAN

1:1000

FLEMINGSBERGSSKOGEN
GEMENSAMT

PLANKARTA

KM 11/000 - 11/500

PLAN

1:1000

FLEMINGSBERGSSKOGEN
GEMENSAMT

PLANKARTA

KM 11/500 - 12/000

PLAN

1:1000

FLEMINGSBERGSSKOGEN
GEMENSAMT

PLANKARTA

KM 12/000 - 12/500

PLAN

1:1000

GLADO
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 12/500 - 13/000
PLAN

1:1000

GLADO
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 13/000 - 13/500
PLAN

1:1000

GLADO
GEMENSAMT

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11
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FILNAMN

INNEHALL

DATUM

REV

REVIDERINGSDATUM

60079314

60079315

60079316

60079317

60079318

60079319

60079320

PLANKARTA

KM 13/500 - 14/000
PLAN

1:1000

GLADO
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 14/000 - 14/500
PLAN

1:1000

GLADO
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 14/500 - 15/000
PLAN

1:1000

GLADO
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 15/000 - 15/500
PLAN

1:1000

GLADO
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 15/500 - 16/000
PLAN

1:1000

GLADO
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 16/000 - 16/500
PLAN

1:1000

GLADO
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 16/500 - 17/000
PLAN

1:1000

GLADO
GEMENSAMT

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11
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@i
Iy TRAFIKVERKET

FILNAMN

INNEHALL

DATUM

REV

REVIDERINGSDATUM

60079321

60079322

60079323

60079324

70079311

70079312

70079313

PLANKARTA

KM 17/000 - 17/500
PLAN

1:1000

GLADO
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 15/400 - 15/900
PLAN

1:1000

GLADO
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 15/900 - 16/400
PLAN

1:1000

GLADO
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 13/500 - 14/000
PLAN

1:1000

GLADO
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 16/000 - 16/500
PLAN

1:1000

LISSMA
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 17/500 - 18/000
PLAN

1:1000

LISSMA
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 18/000 - 18/500
PLAN

1:1000

LISSMA
GEMENSAMT

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11
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@i
Iy TRAFIKVERKET

FILNAMN

INNEHALL

DATUM

REV

REVIDERINGSDATUM

70079314

70079315

80079311

80079312

80079313

80079314

80079315

PLANKARTA

KM 18/500 - 19/000
PLAN

1:1000

LISSMA
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 19/000 - 19/500
PLAN

1:1000

LISSMA
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 19/500 - 20/000
PLAN

1:1000

JORDBRO VASTRA
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 20/000 - 20/500
PLAN

1:1000

JORDBRO VASTRA
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 20/500 - 21/000
PLAN

1:1000

JORDBRO VASTRA
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 21/000 - 21/500
PLAN

1:1000

JORDBRO VASTRA
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 21/500 - 22/000
PLAN

1:1000

JORDBRO VASTRA
GEMENSAMT

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11

2022-04-11
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Ritnngsforteceng vanpias \:I:; TRAFIKVERKET

FILNAMN INNEHALL DATUM REV REVIDERINGSDATUM

PLANKARTA

KM 22/000 - 22/500
PLAN

1:1000

80079316 JORDBRO VASTRA 2022-04-11 ---
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 22/500 - 23/000
PLAN

1:1000

80079320 JORDBRO VASTRA 2022-04-11 ---
GEMENSAMT
PLANKARTA

KM 22/100 - KM 22/600
PLAN

1:1000

TUNNELPROFILER

110T0350 MASMO 2021-07-09 ---
GEMENSAMT
TUNNELPROFIL
RAMP 112 OCH 113
PROFIL

1:5000

11070351 MASMO 2021-07-09 ---
GEMENSAMT
TUNNELPROFIL
RAMP 11B OCH 115
PROFIL

1:5000

20070350 FLOTTSBRO 2021-07-09 ---
GEMENSAMT
TUNNELPROFIL
KM 8/300 — 8/800
PROFIL

1:5000

500T0350 FLEMINGSBERGSSKOGEN 2021-07-09 ---
GEMENSAMT
TUNNELPROFIL
KM 9/000 - 11/400
PROFIL
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Ritnngsforteceng vanpias \:I:; TRAFIKVERKET

FILNAMN INNEHALL DATUM REV REVIDERINGSDATUM

1:5000

50070351 FLEMINGSBERGSSKOGEN 2021-07-09 ---
GEMENSAMT
TUNNELPROFIL
KM 10/000 - 12/900
PROFIL

1:5000

ILLUSTRATIONSPLANER

10079010 MASMO 2021-07-09 ---
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 7/900 - 8/040 (E4/E20)
PLAN

1:1000

100T9011 MASMO 2021-07-09
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 7/300 - 7/900 (E4/E20)
PLAN

1:1000

10079012 MASMO 2021-07-09 ---
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 2/500 - 3/000
PLAN

1:1000

10079013 MASMO 2021-07-09 ---
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 3/000 - 3/500

PLAN
1:1000

10079014 MASMO 2021-07-09 ---
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 3/500 - 4/000
PLAN

1:1000
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@i
Iy TRAFIKVERKET

FILNAMN

INNEHALL

DATUM

REV

REVIDERINGSDATUM

10079020

10079021

10079022

10079023

20079011

20079012

20079013

MASMO

GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 5/200 - 5/700 (E4/E20)
PLAN

1:1000

MASMO

GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 5/700 - 6/300 (E4/E20)
PLAN

1:1000

MASMO

GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 6/300 - 6/900 (E4/E20)
PLAN

1:1000

MASMO
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 6/300 - 6/900 (E4/E20)
PLAN

1:1000

FLOTTSBRO
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 4/000 - 4/500
PLAN

1:1000

FLOTTSBRO
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 4/500 - 5/000
PLAN

1:1000

FLOTTSBRO
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 5/000 - 5/500
PLAN

1:1000

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09
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@i
Iy TRAFIKVERKET

FILNAMN

INNEHALL

DATUM

REV

REVIDERINGSDATUM

20079014

20079015

30079011

30079012

30079013

40079011

40079012

FLOTTSBRO
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 5/500 - 6/000
PLAN

1:1000

FLOTTSBRO
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 6/000 - 6/500
PLAN

1:1000

KASTA

GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 6/500 - 7/000
PLAN

1:1000

KASTA

GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 7/000 - 7/500
PLAN

1:1000

KASTA

GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 7/500 - 8/000
PLAN

1:1000

FLEMINGSBERG
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 8/000 - 8/500
PLAN

1:1000

FLEMINGSBERG
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 8/500 - 9/000
PLAN

1:1000

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09
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@i
Iy TRAFIKVERKET

FILNAMN

INNEHALL

DATUM

REV

REVIDERINGSDATUM

40079013

40079021

40079022

40079023

50079011

50079012

50079013

FLEMINGSBERG
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 9/000 - 9/500
PLAN

1:1000

FLEMINGSBERG
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 8/500 - 9/000
PLAN

1:1000

FLEMINGSBERG
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 8/500 - 9/000
PLAN

1:1000

FLEMINGSBERG
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 8/500 - 9/000
PLAN

1:1000

FLEMINGSBERGSSKOGEN
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN

KM 9/500 - 10/000

PLAN

1:1000

FLEMINGSBERGSSKOGEN
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN

KM 10/000 - 10/500

PLAN

1:1000

FLEMINGSBERGSSKOGEN
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN

KM 10/500 - 11/000

PLAN

1:1000

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09
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@i
Iy TRAFIKVERKET

FILNAMN

INNEHALL

DATUM

REV

REVIDERINGSDATUM

50079014

50079015

50079016

60079011

60079012

60079013

60079014

FLEMINGSBERGSSKOGEN
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN

KM 11/000 - 11/500

PLAN

1:1000

FLEMINGSBERGSSKOGEN
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN

KM 11/500 - 12/000

PLAN

1:1000

FLEMINGSBERGSSKOGEN
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN

KM 12/000 - 12/500

PLAN

1:1000

GLADO

GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 12/500 - 13/000
PLAN

1:1000

GLADO

GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 13/000 - 13/500
PLAN

1:1000

GLADO

GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 13/500 - 14/000
PLAN

1:1000

GLADO

GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 14/000 - 14/500
PLAN

1:1000

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09
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@i
Iy TRAFIKVERKET

FILNAMN

INNEHALL

DATUM

REV

REVIDERINGSDATUM

60079015

60079016

600T9017

60079018

60079019

60079020

60079021

GLADO

GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 14/500 - 15/000
PLAN

1:1000

GLADO

GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 15/000 - 15/500
PLAN

1:1000

GLADO

GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 15/500 - 16/000
PLAN

1:1000

GLADO

GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 16/000 - 16/500
PLAN

1:1000

GLADO

GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 16/500 - 17/000
PLAN

1:1000

GLADO

GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 17/000 - 17/500
PLAN

1:1000

GLADO

GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 15/400 - 15/900
PLAN

1:1000

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09
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@i
Iy TRAFIKVERKET

FILNAMN

INNEHALL

DATUM

REV

REVIDERINGSDATUM

60079022

70079011

70079012

70079013

70079014

70079015

80079011

GLADO

GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 15/900 - 16/400
PLAN

1:1000

LISSMA
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 17/500 - 18/000
PLAN

1:1000

LISSMA
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 18/000 - 18/500
PLAN

1:1000

LISSMA
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 18/500 - 19/000
PLAN

1:1000

LISSMA
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 19/000 - 19/500
PLAN

1:1000

LISSMA
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 19/500 - 20/000
PLAN

1:1000

JORDBRO VASTRA
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 20/000 - 20/500
PLAN

1:1000

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09
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@i
Iy TRAFIKVERKET

FILNAMN

INNEHALL

DATUM

REV

REVIDERINGSDATUM

80079012

80079013

80079014

80079015

800T9016

80079020

000TO0101

JORDBRO VASTRA
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 20/500 - 21/000
PLAN

1:1000

JORDBRO VASTRA
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 21/000 - 21/500
PLAN

1:1000

JORDBRO VASTRA
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 21/500 - 22/000
PLAN

1:1000

JORDBRO VASTRA
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 22/000 - 22/500
PLAN

1:1000

JORDBRO VASTRA
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 22/500 - 23/000
PLAN

1:1000

JORDBRO VASTRA
GEMENSAMT
ILLUSTRATIONSPLAN
KM 22/100 - KM 22/600
PLAN

1:1000

OVERSIKTSPLANER/PROFILER

GEMENSAMT
GEMENSAMT

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09
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V259 Tvarférbindelse Sédertdrn

.. @n
Ritnngsforteceng vanpias \:I:; TRAFIKVERKET

FILNAMN INNEHALL DATUM REV REVIDERINGSDATUM

OVERSIKTSPLAN/PROFIL
KM 2/000 - 8/800

PLAN

1:10 000

000T0102 GEMENSAMT 2021-07-09 ---
GEMENSAMT
OVERSIKTSPLAN/PROFIL
KM 8/800 - 15/600

PLAN

1:10 000

000T0103 GEMENSAMT 2021-07-09 ---
GEMENSAMT
OVERSIKTSPLAN/PROFIL
KM 15/600 - 23/000

PLAN

1:10 000

TYPSEKTIONER OCH DETALJER

000T0401 GEMENSAMT 2021-07-09
GEMENSAMT

TYPSEKTIONER & DETALJER
SIDOOMRADEN

GC-VAG, BANKETT & FUNDAMENT
SEKTION

1:100

000T0402 GEMENSAMT 2021-07-09
GEMENSAMT

TYPSEKTIONER & DETALJER
SIDOOMRADEN, GC-VAG & LOKAL VAG
NORMALFALL & VAGAVVATTNING
SEKTION

1:100

000T0403 GEMENSAMT 2021-07-09
GEMENSAMT

TYPSEKTIONER & DETALJER
MITTREMSA

FUNDAMENT & VAGAVVATTNING
SEKTION

1:100

000T0404 GEMENSAMT 2021-07-09 ---
GEMENSAMT

20(24)
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V259 Tvarforbindelse Sédertérn
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@i
Iy TRAFIKVERKET

FILNAMN

INNEHALL

DATUM

REV

REVIDERINGSDATUM

100T0401

10070402

10070411

200T0401

200T0402

20070411

TYPSEKTIONER
RAMPER
SEKTION

1:100

MASMO

GEMENSAMT

TYPSEKTIONER

HUVUDVAG OCH RAMP | TUNNEL
TRE KORFALT

SEKTION

1:100

MASMO

GEMENSAMT
TYPSEKTIONER
HUVUDVAG OCH RAMPER
E4, E20 & RAMP

SEKTION

1:100

MASMO

GEMENSAMT

SEKTIONER

HUVUDVAG OCH RAMPER
71420

SEKTION

1:100

FLOTTSBRO
GEMENSAMT

TYPSEKTIONER

HUVUDVAG OCH RAMP | TUNNEL
TVA KORFALT

SEKTION

1:100

FLOTTSBRO
GEMENSAMT
TYPSEKTIONER
HUVUDVAG
TVA KORFALT
SEKTION

1:100

FLOTTSBRO
GEMENSAMT
SEKTIONER
HUVUDVAG OCH RAMP

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09
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@i
Iy TRAFIKVERKET

FILNAMN

INNEHALL

DATUM

REV

REVIDERINGSDATUM

20070412

300T0401

30070411

400T0401

400T0402

40070403

4/120, 4/400
SEKTION
1:100

FLOTTSBRO
GEMENSAMT
SEKTIONER
HUVUDVAG
4/800
SEKTION
1:100

KASTA

GEMENSAMT

TYPSEKTIONER

HUVUDVAG

MED OCH UTAN SIDORACKEN
SEKTION

1:100

KASTA

GEMENSAMT

SEKTIONER

HUVUDVAG OCH RAMPER
71280, 7/740

SEKTION

1:100

FLEMINGSBERG
GEMENSAMT

TYPSEKTIONER

HUVUDVAG

MED OCH UTAN SIDORACKEN
SEKTION

1:100

FLEMINGSBERG

GEMENSAMT

TYPSEKTIONER

HUVUDVAG

TRAFIKPLATS SOLGARD MED RAMPER
SEKTION

1:100

FLEMINGSBERG
GEMENSAMT
TYPSEKTIONER
HUDDINGEVAGEN

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09
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@i
Iy TRAFIKVERKET

FILNAMN

INNEHALL

DATUM

REV

REVIDERINGSDATUM

50070401

600T0401

600T0402

600T0411

600T0412

700T0401

SEKTION
1:100

FLEMINGSBERGSSKOGEN
GEMENSAMT

TYPSEKTIONER

HUVUDVAG OCH RAMP | TUNNEL
TVA KORFALT

SEKTION

1:100

GLADO

GEMENSAMT

TYPSEKTIONER

HUVUDVAG

MED OCH UTAN SIDORACKEN
SEKTION

1:100

GLADO

GEMENSAMT

TYPSEKTIONER

HUVUDVAG

HELT NY VAG & BERGSKARNING
SEKTION

1:100

GLADO

GEMENSAMT
SEKTIONER

HUVUDVAG

16/700, 15/060 OCH 14/060
SEKTION

1:100

GLADO

GEMENSAMT

SEKTIONER

HUVUDVAG, RAMP, LOKALVAG, GC-VAG
13/300

SEKTION

1:100

LISSMA

GEMENSAMT

TYPSEKTIONER

HUVUDVAG

MED OCH UTAN SIDORACKEN
SEKTION

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09
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@i
Iy TRAFIKVERKET

FILNAMN

INNEHALL

DATUM

REV

REVIDERINGSDATUM

70070402

70070411

800T0401

800T0402

800T0411

1:100

LISSMA

GEMENSAMT

TYPSEKTIONER

HUVUDVAG

HELT NY VAG & BERGSKARNING
SEKTION

1:100

LISSMA

GEMENSAMT
SEKTIONER

HUVUDVAG

19/900, 18/080 OCH 17/500
SEKTION

1:100

JORDBRO VASTRA
GEMENSAMT

TYPSEKTIONER

HUVUDVAG

MED OCH UTAN SIDORACKEN
SEKTION

1:100

JORDBRO VASTRA
GEMENSAMT

TYPSEKTIONER

HUVUDVAG

HELT NY VAG & BERGSKARNING
SEKTION

1:100

JORDBRO VASTRA
GEMENSAMT
SEKTIONER

HUVUDVAG

22/200, 21/500 OCH 20/560
SEKTION

1:100

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09
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